
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.572.2023 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu na przebudowę drogi 
wojewódzkiej nr 683 w Gminie Prażmów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Prażmów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Prażmów na 2023 rok pomoc rzeczową Województwu Mazowieckiemu 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 683 w zakresie ścieżki 
pieszo - rowerowej na odcinku od km 0+000 do km ok. 1+700 oraz na odcinku od km ok. 1+700 do km ok. 
6+200 na terenie gminy Prażmów. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie poniesionych nakładów, które 
sfinansowane zostaną w 2023 roku ze środków własnych Gminy Prażmów, zabezpieczonych w budżecie 
Gminy Prażmów na 2023 rok w kwocie 120.000,00 zł (dział 600, rozdział 60013, paragraf 6050). 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do podpisania z Województwem Mazowieckim stosownej 
umowy, określającej szczegółowo zasady przekazania pomocy rzeczowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1665


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-09T14:52:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




